
1階エレベーターホール
三方枠｜ステンレスバイブレーション仕上げ
幕板｜ステンレスバイブレーション仕上げ（面一）
戸｜ステンレスバイブレーション仕上げ
インジケーター｜アナログインジケーター

（カバー：ステンレスバイブレーション仕上げ）
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近畿大学東大阪キャンパス
「ACADEMIC THEATER」　
大阪府東大阪市小若江3-4-1
学校
学校法人 近畿大学
（株）NTTファシリティーズ一級建築士事務所関西事業本部
（株）大林組
鉄骨、鉄骨鉄筋コンクリート、鉄筋コンクリート造
地上11階、地下1階
2017年4月

F-006

エレベーター仕様

人荷用

乗用

台数
（台）

積載質量
（kg）
2,000
900
1,000
900
1,350

17
13
15
13
20

定員
（人）

105
105
105
60
60

速度
（m/min）

合計納入台数：11

1
1
1
6
2

用途

教育・文化・医療施設 近畿大学東大阪キャンパス「ACADEMIC THEATER」
昇 降 機 納 入 事 例

1階エレベーターホール
三方枠｜ステンレスバイブレーション仕上げ
幕板｜ステンレスバイブレーション仕上げ（面一）
戸｜ステンレスバイブレーション仕上げ
ランタン｜アクリル製（縦枠組込み）
ホールボタン｜アクリル製ストロークボタン
インジケーター｜デジタルインジケーター

（三方枠組込み：NO.1号機非常用のみ設置）

5階エレベーターホール

エレベーターかご内
天井｜光幕天井
側板・戸｜鋼板化粧シート貼り仕上げ
出入口柱・前側板｜ステンレスバイブレーション仕上げ
ハンドレール｜ステンレスヘアライン仕上げ（パイプ）
操作盤｜スステンレスバイブレーション仕上げ
床｜ゴムタイル貼り
インジケーター｜液晶インジケーター
その他｜車いす仕様、トランク（1-2号機のみ）


